1

[image: image1.jpg]

ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е
	06.06.2018

	№
	40

	г. Вятские Поляны

О передаче движимого имущества из муниципальной собственности муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области в муниципальную собственность муниципального образования Краснополянское городское поселение Вятскополянского района Кировской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования Вятскополянский муниципальный район в редакции, утвержденной решением Вятскополянской районной Думы от 22.02.2017 № 09, руководствуясь статьей 21 Устава муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области, учитывая письмо администрации Краснополянского городского поселения Вятскополянского района от 29.03.2018 №  378, Вятскополянская районная Дума РЕШИЛА:
1. Передать из муниципальной собственности муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области в  муниципальную собственность муниципального образования Краснополянское городское поселение Вятскополянского района Кировской области движимое имущество согласно приложению.

2. Администрации Вятскополянского района опубликовать настоящее решение в Деловом вестнике Вятскополянской районной Думы и администрации Вятскополянского района, разместить на официальном сайте муниципального образования.
Председатель районной Думы                                                              З.Ш. Донских

И.о. главы Вятскополянского района                                         Р.Р. Габдулбаров

	Приложение

к решению Вятскополянской

районной Думы

от 06.06.2018    № 40

ПЕРЕЧЕНЬ

движимого имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области в  муниципальную собственность муниципального образования Краснополянское городское поселение Вятскополянского района Кировской области
	№ п/п
	Наименование имущества
	Год выпуска
	Кол-во, ед.
	Первоначальная (балансовая) стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1.
	Трансформатор ТМГ 400/60/0,4 У1
	2016
	1
	264000,00
	264000,00

	2.
	Термос ТН-36
	1975
	1
	629,25
	629,25

	ИТОГО:
	х
	2
	264629,25
	264629,25